

कार्यालय :- मुख्य अभियन्ता, नगर निगम, कानपुर

पत्रांक :- 632/मु.अभि./..... /2023-24

दिनांक : 15 / 03 / 2024


ई-निविदा आमन्त्रण सूचना

नगर निगम, कानपुर. द्वारा नगर निगम के समस्त पंजीकृत/पात्र ठेकेदारों/अनुभवी फर्मों से ई-निविदा के माध्यम से सी.एम.-गिड्स योजनान्तर्गत विभिन्न कार्यों की निविदाएं आमंत्रित की जाती है। शासनादेश सं. 3890/नौ-5-149सा/2019, नगर विकास अनुभाग-05 उ.प्र. शासन लखनऊ, दिनांक 20 सितम्बर 20.09.2019 के क्रम में उक्त निविदा में नगर निगम, कानपुर में अपंजीकृत ठेकेदारों भी प्रतिभाग कर सकते हैं। सर्वन्यून निविदादाता होने पर सम्बन्धित ठेकेदार को नगर निगम, कानपुर. में पंजीकरण की अर्हता पूर्ण कराकर नगर निगम, कानपुर में पंजीकरण कराना अनिवार्य होगा। पंजीकरण की अर्हता सम्बन्धी विवरण/आवश्यक प्रपत्र की सूचना किसी भी कार्य दिवस में नगर निगम कार्यालय में देखी जा सकती है। ई-निविदा प्रपत्र उ.प्र. की ई-प्रक्योरमेन्ट की वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> व नगर निगम की वेबसाइट kmc.up.nic.in पर पर देखी जा सकती है। शासनादेश सं. 4848/नौ-5-2018-470सा/2018 नगर विकास अनुभाग-5 उ.प्र. शासन, लखनऊ दिनांक 10 दिसम्बर, 2018 के क्रम में निविदा शुल्क + जी.एस.टी. एवं धरोहर धनराशि पृथक-पृथक ऑनलाईन/NEFT/RTGS के माध्यम से नगर निगम कोष में नगर निगम, कानपुर के खाता सं. 916020059642390 आई.एफ.एस.सी. कोड (IFSC Code:UTIB0000133-) एसिक्स बैंक, शाखा-आर0के0नगर0कानपुर में जमा किया जाना अनिवार्य होगा, जिसकी स्कैन कापी ई-टेंडर अपलोड करते समय अपलोड करनी होगी। ई-निविदाएं निम्नानुसार आमंत्रित की जाती हैं:-

निविदा बिक्री एवं खोलने की तिथि एवं समय

क्र०सं०	विवरण	दिनांक एवं समय
1	ई-निविदा डाउनलोड/प्रारम्भ की तिथि	27/03/2024, 12:00 PM
2	ई-निविदा प्री-बिड मीटिंग की तिथि	10/04/2024 3.00 PM URIDA Head Quarter, Directorate urban local Bodies Lucknow./ On line
3	ई-निविदा अपलोड की अन्तिम तिथि/समय	25/04/2024, 15:00 PM
4	ई-निविदा खोले जाने की तिथि/समय	25/04/2024, 16:00 PM

कार्यों का विवरण, नियम व शर्तें नगर निगम, कानपुर की वेबसाइट www.kmc.up.nic.in व ई-प्रक्योरमेन्ट की वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर देखी जा सकती है। किसी परिवर्तन, संशोधन व अतिरिक्त सूचनाएं उक्त वेबसाइट पर उपलब्ध होंगी।


मुख्य अभियन्ता
नगर निगम, कानपुर

**Office of Chief Engineer
Municipal Corporation, Kanpur _____**

Ref No.: 632/CE/2023-24


Date: 15/03/2024

E-Tender Invitation Notice

Municipal Corporation, Kanpur invites E-Tender from registered / eligible contractors / firms for Multipul Works under Chief Minister Green Road Infrastructure Development Scheme (C.M.GRIDS). Unregistered contractor firms may also participate in the E-Tender as per Government order no.3890/नौ-5-149सा/2019, नगर विकास अनुभाग-05 उ.प्र. शासन लखनऊ. Dated 20 सितम्बर 20.09.2019. Lowest selected bidder will have to register in the Municipal Corporation after fulfilling the necessary conditions. The details of registration can be obtained from Municipal Corporation on any working day. E-Tender document can be seen on the e-tendering portal of Government of Uttar Pradesh and website of Municipal Corporation www.Kmc.up.nic.in The bidders will have to deposit the tender fee and Earnest Money Deposit (EMD) for the said work in Municipal Corporation Account No **916020059642390**, IFSC Code **UTIB0000133**, Branch Name **Axis Bank R.K.Nagar, Kanpur** separately as per Government order no.4348/नौ-5-2018-470सा/2018 नगर विकास अनुभाग-5 उ.प्र. शासन, लखनऊ Dated 10 दिसम्बर, 2018. The bidder has to necessarily upload the scanned copy of the deposit receipt for the tender fee and EMD along with tender document on the e-tendering portal. The critical dates for E-Tender are as follows -

S. No.	Event	Date and Time
1	Availability of tender document on E-Tendering portal	23/03/2024, 12:00 Noon
	Pre Bid Meeting	10/04/2024 3.00 PM At URIDA Head Quarter, Directorate Urban Local Bodies Lucknow / ON line Email:- chiefengineernagarnigam@gmail.com
2	Last date of uploading the tender document on E-Tendering portal	16/04/2024, 03:00 PM
3	Opening of tender (technical bid)	16/04/2024, 04:00 PM

Details of works, terms and conditions may be seen on Municipal Corporation website www.Kmc.up.nic.in and E-tendering portal <http://etender.up.nic.in>. Any Corrigendum/addendum or any other additional information related to the tender will be available on above mentioned website.


Chief Engineer